2026年 1月吉日

お客様各位

                                                      株式会社オーシャンリンクス

日本発輸出航路 GRI(海上運賃修復)導入のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

掲題に関しまして、2026年 2 月 1 日より料率を下記の通り確定致しましたので

御案内申し上げます。                                                敬具

記

対象地域:           日本発 台湾、香港航路

GRI（運賃修復）：   US$ 5.00 /RT

対象地域:           日本発 東南アジア航路

GRI（運賃修復）：   US$ 20 /RT

対象地域:           日本発 西アジア、中東航路（経由問わず）

GRI（運賃修復）：   US$ 90 /RT

対象地域:           日本発 韓国航路（経由含む）

GRI（運賃修復）：   US$ 0 /RT

適応開始日     2026年 2月 1日 出港本船より毎月更新

以上

ご不明な点が御座いましたらお問い合わせくださいませ。

大阪本社 06-6263-5923  東日本支店 03-5543-2361

横浜営業所 045-323-9875